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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72308017T

2. Emri i subjektit Melida Shaholli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime nderhyrese higjeno - sanitore. Dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, 
hotel-restorante, konvikte etj. Pastrim e dizinfektim (DDD) 
te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te j ash tern, publik e privat, 
te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, 
mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit 
te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Tregtim me shumice e 
pakice e materialeve te ndertimit, materialeve hidraulike dhe 
elektrike. tregtim i inputeve bujqesore dhe pesticideve. 
Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me 
higjenen ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e 
njerezeve.Sherbim i kontrollit kunder gjarperinjve dhe 
zogjve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te 
sigurise ushqimore: HACCP dhe programeve te kontrollit te 
cilesise ISO. Kurse te formimit profesional qe perfshijne: 
Trajnime mbi infektuesit biologjik. Trajnime Deratizimi 
(kontrolli dhe monitorimi i brejtesve). Trajnime 
Dezinsektimi (kontrolli dhe monitorimi i mushkonjave). 
Trajnime Dezinfektimi (kontrolli dhe monitorimi i 
zvarritesve dhe fluturusve). Trajnime mbi kalibrimin e 
pajisjeve dhe mjeteve ndihmese te sherbimeve te 
dezinfektmit.. Higjena ambjentale. Konsulence mbi sigurine 
ushqimore (Plani HACCP dhe ISO). Kalibrues te pompave 
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dhe eneve ne presion, pompave manuale dhe te motorizuara, 
pompe me presion dore, automizator shpine dh eautomizator 
tip ULV perperdorim ne kamiona dhe kamioncina.. Aplikues 
ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). 
Sherbime pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve 
te brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, publike 
dhe private, reklamave te ambjenteve. spitalore, te qendrave 
shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, 
aeroporteve, terminaleve, porteve, bar-restoranteve k.  
Shitje-Blerje, importim me shumice dhe pakice te 
produkteve, materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te 
pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, aromatizues. 
Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe 
sigurimeve shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet 
Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim (DDD), Sherbime 
nderhyrese higjenosanitare shendetesore. Sherbime te 
ekspertizes higjeno-shendetesore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Ndertesa ne 
zonen kadastrale 8350, Nr. Pasurie 3/111+1-2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alpest Control
E-Mail: info@alpest.al  
Telefon: 0674026666  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-548998-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832370-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit perballe Ambasades Polake, Pallati 192, 
Shkalla 2, Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit perballe Ambasades Polake, Pallati 192, Shkalla 2, 
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Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143686-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të veprimtarisë. Deklarim në të 
dhënat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alpest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Ndertesa ne zonen kadastrale 8350, Nr. Pasurie 3/111+1-2, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit perballe Ambasades Polake, Pallati 192, Shkalla 2, 
Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202946-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno - sanitore.")          u be            
("Sherbime nderhyrese higjeno - sanitore. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te 
magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Pastrim e 
dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te 
rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Sherbime Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te 
cdo lloj ambienti te brendshem dhe te j ash tern, publik e privat, te qendrave 
spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; largimin e gjarperinjve, qenve - 
maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve - 
maceve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348705-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno - sanitore. Dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte etj. Pastrim e 
dizinfektim (DDD) te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC45C146-A731-4515-B4AB-A3E0B89515B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C90A41-9F2B-499B-A90D-5B876AC1F754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D125A9-FCD4-4ABA-892B-78A7626BA264
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ulet, rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
j ash tern, publik e privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit te 
gjarperinjve, qenve - maceve etj.")          u be            ("Sherbime nderhyrese higjeno - 
sanitore. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, 
hotel-restorante, konvikte etj. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme 
dhe rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control (DDD - Dizinfestim/Dizinfektim, 
Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te j ash tern, publik e 
privat, te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; largimin e 
gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te 
largimit te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Tregtim me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, materialeve hidraulike dhe elektrike. tregtim i inputeve 
bujqesore dhe pesticideve. Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje 
me higjenen ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e njerezeve.Sherbim i kontrollit 
kunder gjarperinjve dhe zogjve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te 
sigurise ushqimore: HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO. Kurse te 
formimit profesional qe perfshijne: Trajnime mbi infektuesit biologjik. Trajnime 
Deratizimi (kontrolli dhe monitorimi i brejtesve). Trajnime Dezinsektimi (kontrolli 
dhe monitorimi i mushkonjave). Trajnime Dezinfektimi (kontrolli dhe monitorimi i 
zvarritesve dhe fluturusve). Trajnime mbi kalibrimin e pajisjeve dhe mjeteve 
ndihmese te sherbimeve te dezinfektmit.. Higjena ambjentale. Konsulence mbi 
sigurine ushqimore (Plani HACCP dhe ISO). Kalibrues te pompave dhe eneve ne 
presion, pompave manuale dhe te motorizuara, pompe me presion dore, automizator 
shpine dh eautomizator tip ULV perperdorim ne kamiona dhe kamioncina.. Aplikues 
ne sherbimin 3D (dezinfektim,desinsektim,deratizim). Sherbime pastrimi, gjelbrimi 
dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industriale dhe civile, 
publike dhe private, reklamave te ambjenteve. spitalore, te qendrave shendetesore, 
hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, terminaleve, porteve, 
bar-restoranteve k.  Shitje-Blerje, importim me shumice dhe pakice te produkteve, 
materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, 
aromatizues. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 
shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim 
(DDD), Sherbime nderhyrese higjenosanitare shendetesore. Sherbime te ekspertizes 
higjeno-shendetesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-541879-07-20
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB2C8FC-C2AA-425B-BB17-0A40F5052669
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D67428-8047-49CF-A1A7-92FA8A1A63E8

